
UCHWAŁA NR 701/260/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń 
elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r. poz.1526  ze zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 572), art. 98 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - 

Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1615, poz. 1890, poz 1933) 

w związku z art. 15 ust. 2 pkt 2 ustawy z 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 285 ze zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1860) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Łukaszowi Bieńkowi - informatykowi urzędu do złożenia 

wniosku o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego, o którym mowa w art. 12 ustawy z 18 listopada 2020 r. 

o doręczeniach elektronicznych. 

§ 2. Zobowiązuje się pełnomocnika, wskazanego w § 1, do dołączenia do wniosku o utworzenie 

adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia 

elektronicznego, potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii niniejszej uchwały. 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się do czasu utworzenia adresu do doręczeń elektronicznych 

powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego i wpisania tego adresu do 

bazy adresów elektronicznych, prowadzonej przez ministra właściwego do spraw informatyzacji. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

Id: 125869F3-3693-45D1-BC3F-543ECE802759. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 125869F3-3693-45D1-BC3F-543ECE802759. Strona 2


	UCHWAŁA NR 701/260/2023 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-22T13:59:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




